

Byggefirmaet RJ ApS
Præstemarksvej 3, 8220 Brabrand

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 30 49 09 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

Roald Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet RJ ApS Præstemarksvej 3 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 49 09 24 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Roald Jeppesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Roald Jeppesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggeri for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703.941 kr. mod 674.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.931 kr. mod 224.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	703.941	674.149
1 Personaleomkostninger	-395.671	-363.125
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.250	-3.750
Resultat før finansielle poster	297.020	307.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.275	2.100
Andre finansielle indtægter	162	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.638	-21.312
Resultat før skat	289.819	288.062
Skat af årets resultat	-63.888	-63.810
Årets resultat	225.931	224.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	25.931	24.252
Disponeret i alt	225.931	224.252

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.574	12.824
Materielle anlægsaktiver i alt	51.574	12.824
Anlægsaktiver i alt	51.574	12.824
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	532.291	683.321
Varebeholdninger i alt	532.291	683.321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.781	636.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.386	202.236
Andre tilgodehavender	45	12
Periodeafgrænsningsposter	10.000	11.450
Tilgodehavender i alt	75.212	850.139
Værdipapirer	1.185	1.052
Værdipapirer i alt	1.185	1.052
Likvide beholdninger	379.812	0
Omsætningsaktiver i alt	988.500	1.534.512
Aktiver i alt	1.040.074	1.547.336

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	304.531	278.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>654.531</u>	<u>628.600</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.078	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.078</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.810	29.810
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.810</u>	<u>29.810</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	374.230
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	195.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.571	174.164
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.810	0
Anden gæld	115.274	145.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.655</u>	<u>888.926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>384.465</u>	<u>918.736</u>
Passiver i alt	<u>1.040.074</u>	<u>1.547.336</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	254.347	0	404.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.253</u>	<u>200.000</u>	<u>224.253</u>
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	278.600	200.000	628.600
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.931</u>	<u>200.000</u>	<u>225.931</u>
	<u>150.000</u>	<u>304.531</u>	<u>200.000</u>	<u>654.531</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	385.864	356.364		
Andre omkostninger til social sikring	9.807	6.761		
	<u>395.671</u>	<u>363.125</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.810	0	62.810	0
	<u>62.810</u>	<u>0</u>	<u>62.810</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi				<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023				1.185
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>133</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på kr. 560.000, der giver pant i selskabets ejendom Tved By, Tved., Den bogførte værdi af ejendommene (varebeholdning) er t.kr. 532.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roald Jeppesen Holding ApS, CVR-nr. 30490835, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.				
